
Aalborg Kommune - Teknik- og Miljøforvaltningen teknik.miljoe@aalborg.dk

Aalborg Kommune - Ældre- og Handicapforvaltningen aeldre.handicap@aalborg.dk
Akademisk Arkitektforening aa@aa-dk.dk
Alectia caje@alectia.com
Andelsboligforeningernes Fællsrepræsentation abf@abf-rep.dk
Århus Kommune anlan@aarhus.dk
Arbejdstilsynet at@at.dk
Arkitektforbundet sekr@arkitektforbundet.dk
BAT-Kartellet bat@batkartellet.dk
Beredskabsstyrelsen brs@brs.dk
Boligselskabernes Landsforening bl@bl.dk
Boverket, Sverige nikolaj.tolstoy@boverket.se
BYFO sekretariat@byfo.dk
Gustav Pillgram Larsen pillgram@be.no
Bygherreforeningen i Danmark info@bygherreforeningen.dk
Center for Ligebehandling af Handicappede clh@clh.dk
Danmark Tekniske Universitet, Institut for byggeri og 
anlæg byg@byg.dtu.dk
Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk
Dansk Bygningsinspektørforening INFO@DABYFO.DK
Dansk Brand- og sikringsteknik institut dbi@dbi-net.dk
Dansk Forening For Passiv Brandsikring sikkerhedenshus@dift.dk
Dansk Industri DI@DI.DK
Dansk Standard dansk.standard@ds.dk
Christian Lerche, Direktør cl@danskeark.org
Danske Arkitektvirksomheder info@danskeark.dk
Det Centrale Handicapråd dch@dch.dk
DI Byggematerialer bm@di.dk
Ejendomsforeningen Danmark info@ejendomsforeningen.dk
Elevatorbranchen ja@elevatorraadgivning.dk
Elevatorfabrikant foreningen jn@di.dk
ETA-Danmark A/S eta@dscert.dk
Forbundet Træ-Industri-Byg i Danmark tib@tib.dk
Foreningen af Kommunale Beredskabschefer fkb@fkbnet.dk
Foreningen af Rådgivende Ingeniører, F.R.I fri@frinet.dk
Forsikring og Pension fp@forsikringogpension.dk
Forsvarets Bygnings- & Etablissementstjeneste fbe@mil.dk
Forsvarsministeriet fmn@fmn.dk
Frederiksberg Kommune raadhuset@frederiksberg.dk
Håndværksrådet hvr@hvr.dk
Justitsministeriet jm@jm.dk
Jyske Grundejerforeninger jydgrf@image.dk
Kommunalteknisk Chefforening ktc@ktc.dk
Kommunernes Landsforening kl@kl.dk
Kone elevatorer Per.Broch.Christensen@KONE.com
Konstruktørforeningen kf@kf.dk
Københavns Brandvæsen kbinfo@okf.kk.dk
Københavns Kommune oplysningskontoret@okf.kk.dk
Landbrug & Fødevarer info@lf.dk
Landscenteret Landscenteret@Landscenteret.dk
Miljøministeriet, Finland Teppo.Lehtinen@ymparisto.fi
Torben Biilman, Adm Direktør tbb@ncc.dk
Parcelhusejernes Landsforening sekretariat@parcelhus.dk

Høringsliste - Høring over Eksempelsamlingen om brandsikring af byggeri



Claus Bugge Garn, Direktør Claus.bugge.garn@rockwool.com
Sikkerhedsstyrelsen sik@sik.dk
Slots- og Ejendomsstyrelsen sesmail@ses.dk
Statens Byggeforskningsinstitut sbi@sbi.dk
Tekniq, Installatørernes organisation tekniq@tekniq.dk
Teknologisk Institut info@teknologisk.dk
Træinfo traeinfo@traeinfo.dk
Universitets- og Bygningsstyrelsen ubst@ubst.dk
VKR- Holding kee@vkr-holding.com
Århus Kommune post@aarhus.dk
Statsforvaltningen Hovedstaden hovedstaden@statsforvaltning.dk 
Statsforvaltningen Sjælland sjaelland@statsforvaltning.dk
Statsforvatningen Syddanmark syddanmark@statsforvaltning.dk
Statsforvaltningen Midtjylland midtjylland@statsforvaltning.dk
Statsforvaltningen Nordjylland nordjylland@statsforvaltning.dk
Jesper Steffensen JPRS@ramboll.dk
Michael Petersen Michael.Petersen@saint-gobain.com
Icopal dkbjp@icopal.com
DBI ED@dbi-net.dk
SBI esp@sbi.d
Dansk Byggeri poh@danskbyggeri.dk
Cowi akg@cowi.dk
Træinfo blj@top.dk
Rockwool birgitte.messerschmidt@rockwool.com
Rudersdal kommune biko@rudersdal.dk
Træinfo jma@top.dk
Kommunernes Landsforening ruthtorkild@mail.dk
Købenahvns brandvæsen clasch@okf.kk.dk
Beredskabsstyrelsen HD@brs.dk
Ålborg kommune cmr@aalborg.dk
Tekniq tekniq@tekniq.dk
Sikkerhedsbranchen cal@sikkerhedsbranchen.dk
Forsikring og Pension taa@forsikringogpension.dk
Bjarne Christiansen 'Bjarke.Christiansen@mail.dk'
Videncenter for landbrug 'jrh@landscentret.dk'
Videncenter for landbrug 'pvl@landscentret.dk'
Beredskabsstyrelsen 'mkr@beredskabsstyrelsen.dk'
DBI 'Bvj@dbi-net.dk'
Mariager fjord kommune 'genie@mariagerfjord.dk'
Ålborg kommune 'Annb@aalborg.dk'
Landbrug og fødevarer 'nin@lf.dk'
Landbrug og fødevarer 'tha@lf.dk'


